espropriativi, determinazione delle indennità di espropriazione e asservimento e occupazione di aree 

non soggette ad esproprio ed inoltre di tutte le attività generali complessive che affluiscono all'area 

tecnica della struttura commissariale, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di €2.500,00 

(duemilacinquecento/00) oltre oneri e lva a carico dell’Amministrazione; 

le dichiarazioni presentate dall’ing. Mauceri Calogero, assunte al protocollo dell'ufficio in data 

29/06/2020 con il n.5624, di seguito elencate: 

- Dichiarazione che nell’esercizio della propria attività non si avvale di personale dipendente;

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo I 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 2.602,00 (duemilaseicentodue/00) quale 

compenso lordo a favore dell'ing. Mauceri Calogero, nato a Erice (TP) il 17/11/1974 - C.F, 

MCRCGR74817D423E — P. lva 02378410845, relativa al mese di maggio 2023, per le attività svolte 

Articolo 2 

Articolo 3 

in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 29 giugno 2020, a supporto della

[...]

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui 
alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario indicato nella 
dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex Zege n. 136/2010, allegata al presente decreto; 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 2.602,00 (duemilaseicentodue/00) verrà tratto sulla 

contabilità speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione 

di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato per la Mitigazione del Rischio 

Idrogeologico nella Regione Siciliana.